
๑ 

 

 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนสตรีอ่างทอง 
ที่   ๘  / ๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการรับผิดชอบจัดกิจกรรมวันปีใหม่ ๒๕๖๗ 
.................................................  

    ด้วยโรงเรียนสตรีอ่างทอง  กำหนดจัดกิจกรรมขึ้นปีใหม่ ๒๕๖๗ ในวันที่ ๑๕  มกราคม ๒๕๖๗ 
เวลา ๑๖.๓๐ น. ณ อาคารโดมหลังใหม่ เพื่อเป็นการสร้างขวัญและกำลังใจให้กับข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษาของโรงเรียนสตรีอ่างทอง อีกทั้งยังเป็นการเสริมสร้างความรัก ความสามัคคีในองค์กร 

ดังนั้น อาศัยอำนาจตามมาตรา  ๒๗  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗  จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่และรับผิดชอบ
งานฝ่ายต่างๆ ดังนี้ 
 ๑.  คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ   

๑.๑ นายมงคล บกสกุล  ประธานกรรมการ   
๑.๒ นางสาวอรวรรณ ฉ่ำชื่น รองประธานกรรมการ   
๑.๓ นายหอมหวล ศรีอาภรณ์ กรรมการ 
๑.๔ นายอนิรุทธ์ นิตยาภรณ์ กรรมการ 
๑.๕ นางสาวเบญจรัตน์ อุปนันท์ กรรมการ  
๑.๖ นางสุภาพ เกิดดี กรรมการและเลขานุการ 
๑.๗ นางสาววิจิตรา นพรัตน์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  

 มีหน้าที่ ให้คำปรึกษา  แนะนำ  ประสานงาน  อำนวยความสะดวกดูแลด้านต่าง ๆ  ในการ
ดำเนินงาน   ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  ประกอบด้วย 

 ๒.  คณะกรรมการฝา่ยจัดสถานที ่  
๒.๑ นายหอมหวล ศรีอาภรณ์  ประธานกรรมการ 
๒.๒ นายธิติ พันธุ์ศุภผล   รองประธานกรรมการ 
๒.๓ นายสมเกียรติ สงวนวงษ์  กรรมการ 
๒.๔ นายจิรานุวัฒน์ บุญยะคงรัตน์  กรรมการ 
๒.๕ นายอรรถชัย สนใจ   กรรมการ 
๒.๖ นายชัยวัฒน์ ฉ่ำจิตร   กรรมการ 
๒.๗ นายเศรษฐพงษ์ เลิศปรีชา  กรรมการ 
๒.๘ นายการัณย์ เอ่ียมบุญฤทธิ์  กรรมการ 



๒ 

 

๒.๙ นายวีรวัฒน์ ยอดม่ัน   กรรมการ 
๒.๑๐ นายวีระวัฒน์ จันทรวิบูลย์  กรรมการ 
๒.๑๑ นางสาวพิจิตรา ศรีสว่าง  กรรมการ 
๒.๑๒ แม่บ้าน พ่อบ้านทุกคน   กรรมการ 
๒.๑๓ นายเอกชลิต ภู่งามโชติสิน  กรรมการและเลขานุการ 

   มีหน้าที ่๑. จัดเตรยีมความพร้อมของสถานที่ (อาคารโดมหลังใหม่) 
               ๒. ดูแลด้านสาธารณปูโภคให้พร้อมใช้งาน 
               ๓. จัดทำป้าย ตกแต่งสถานที่ และสร้างบรรยากาศภายในงาน 
              ๔. หน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

 ๓.  คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์   
๓.๑ นายจิรานุวัฒน์ บุญยะคงรัตน์  ประธานกรรมการ 
๓.๒ นายนพวิชญ์  พุ่มสาขา   กรรมการ 
๓.๓ นายนครินทร์  ชมจันทร์  กรรมการ 
๓.๔ นายภัคพงษ์  เนตรทรงผล  กรรมการ 
๓.๕ นายสิทธิกร  แสงหงส์   กรรมการ 
๓.๖ นายวนสิน  เดชแสง   กรรมการและเลขานุการ 

  มีหน้าที่ ติดตั้งเครื่องเสียง ควบคุมเครื่องเสียง ถ่ายภาพ บันทึกวิดีโอ และอำนวยความ
สะดวกต่างๆ ที่เก่ียวข้องกับการใช้เครื่องเสียง และอุปกรณ์บันทึกภาพ เพ่ือให้กิจกรรมดำเนินไปด้วยความ
เรียบร้อย  
 ๔. คณะกรรมการฝ่ายเครื่องเสียงและนันทนาการ 

๔.๑ นางชัญญาพัชร์ ร่มโพธิ์ชี   ประธานกรรมการ 
๔.๒ นางสาวกนกชล  แก้วหนองยาง  รองประธานกรรมการ 
๔.๓ นายวีรวัฒน์    ยอดม่ัน   กรรมการ 
๔.๔ นางเบ็ญจวรรณ   สีงาม   กรรมการ 
๔.๕ นางสาวทิพย์สุดา   ญาณโกมุท  กรรมการ 
๔.๖ นายการัณย์    เอ่ียมบุญฤทธิ์  กรรมการ 
๔.๗ นายวีระวัฒน์   จันทรวิบูลย์  กรรมการ 
๔.๘ นางสาวฐิตาพร คำเมือง   กรรมการ 
๔.๙ นางสาวจิรายุ  ฉลาดทำ   กรรมการ 
๔.๑๐ นายวนสิน    เดชแสง   กรรมการและเลขานุการ 
๔.๑๑ นายนายสิทธิกร   แสงหงส์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 



๓ 

 

  มีหน้าที่  ดูแลเครื่องเสียง และสร้างความสนุกสนาน ให้กิจกรรมดำเนินไปด้วยความ
เรียบร้อย 

 ๕. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ   
๕.๑ นางสาวนฤมล ชักนำ ประธานกรรมการ 
๕.๒ นางดารา จันทร์เพ็ง รองประธานกรรมการ 
๕.๓ นายนาคิน พิสาระเขตร์ กรรมการ 
๕.๔ นายกฤษกร บุญประเสริฐ กรรมการ 
๕.๕ นางสาวฐิตาพร คำเมือง กรรมการ 
๕.๖ นางประภาศรี เลิศปรีชา กรรมการและเลขานุการ 

  มีหน้าที ่ เป็นผู้ดำเนินรายการตลอดกิจกรรม 
 

 ๖. คณะกรรมการฝ่ายจัดหาโต๊ะจีน/เครื่องดื่ม ประกอบด้วย 
๖.๑ นางสาวอรวรรณ  ฉ่ำชื่น   ประธานกรรมการ 
๖.๒ นางสุดารัตน์ ชลิศราพงศ์  รองประธานกรรมการ 
๖.๓ นางธรรชนก พุ่มทับทิม  กรรมการ 
๖.๔ นางสาวชุติมา พวงทอง  กรรมการ 
๖.๕ นางสาววิจิตรา นพรัตน์  กรรมการ 
๖.๖ นางสุภาพ เกิดด ี   กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่ ๑.จัดหาโต๊ะจีน และประสานงานในเรื่องอาหาร  

๒. จัดทำแผนผังการจัดโต๊ะจีน 
๓. ดูแลเครื่องดื่มให้เพียงพอแก่ผู้มาร่วมงาน 

 

 ๗. คณะกรรมการจัดหารางวัล ประกอบด้วย    
๗.๑ นางสาวอรวรรณ ฉ่ำชื่น   ประธานกรรมการ 
๗.๒ นางสุดารัตน์          ชลิศราพงศ์        รองประธานกรรมการ 
๗.๓ นางสุมารินทร์  สงวนวงษ ์  กรรมการ 
๗.๔ นายธิติ  พันธุ์ศุภผล  กรรมการ 
๗.๕ นางสาวกัลยารัตน์ สุขอารมย์  กรรมการ 
๗.๖ นางสาววิลาวัณย์ ยุติธรรม   กรรมการ 
๗.๗ นางสาวชลธี  มุรพันธ์   กรรมการ 
๗.๘ นางนิศานาถ  ธนะสันต์  กรรมการ 
๗.๙ นางสาววรรณนิภา พงษ์ช้างอยู่  กรรมการ 
๗.๑๐ นางภัควลิญชญ์ สนใจ   กรรมการ 



๔ 

 

๗.๑๑ นางสุภาพ  เกิดด ี   กรรมการและเลขานุการ  
มีหน้าที ่ จัดหาของขวัญ ของรางวัล และจัดทำทะเบียนคุมของขวัญ 

 ๘.  คณะกรรมการจัดมอบของขวัญปีใหม่   ประกอบด้วย 
๘.๑ นางสาวเมทินี ผลเอก  ประธานกรรมการ 
๘.๒ นางประภาศรี เลิศปรีชา  รองประธานกรรมการ 
๘.๓ นายรัชชานนท์ สุนันตาวงศ์  กรรมการ 
๘.๔ นางสาววิชุดา  มั่นศักดิ ์   กรรมการ 
๘.๕ นายสุริยา   อินวิเชียร  กรรมการ 
๘.๖ นางสาวสุวพิชญ์  เกษมสุข  กรรมการ 
๘.๗ นางสาวอารีรัตน์ ระรวยทรง  กรรมการ 
๘.๘ นางสาวชนัฏกมญช์  คล้ายสุบรรณ์  กรรมการ 
๘.๙ นางสาวจริยา            วงษ์มาลัย  กรรมการและเลขานุการ 

  มีหน้าที่ ดำเนินการมอบของขวัญปีใหม่แก่คณะครูและบุคลากรทางการศึกษาให้เป็นไป
ด้วยความเรียบร้อย 

 ๙. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน ประกอบด้วย 
๙.๑ นางสาวอรวรรณ ฉ่ำชื่น   ประธานกรรมการ 
๙.๒ นางสุดารัตน์          ชลิศราพงศ์        รองประธานกรรมการ 
๙.๓ นางธรรชนก  พุ่มทับทิม  กรรมการ 
๙.๔ นางสาวชุติมา พวงทอง   กรรมการ 
๙.๕ นางสาวธนวรรณ ครองตะเคียน  กรรมการ 
๙.๖ นางทิพย์วรรณ เกิดมงคล  กรรมการ 
๙.๗ นางนิศานาถ ธนะสันต์  กรรมการ 
๙.๘ นางสาววรรณิภา พงษ์ช้างอยู่  กรรมการ 
๙.๙ นางสาวปาจรีย์ เทียนดี   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่ จัดทำบัญชี รายรับ - จ่าย สรุปและรายงานให้ผู้อำนวยการโรงเรียนทราบ 

 ๑๐. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล ประกอบด้วย 
๑๐.๑ นางสาววิจิตรา นพรัตน์   ประธานกรรมการ 
๑๐.๒ ว่าที่ร้อยตรีหญิงศุภลักษณ์  มูลนอก  รองประธานกรรมการ 
๑๐.๓ นางสาวกัลยารัตน์ สุขอารมย์  กรรมการ 
๑๐.๔ นางสาววรรณิภา พงษช์้างอยู่  กรรมการ 
๑๐.๕ นายรัชชานนท์ สุนันตาวงศ์  กรรมการและเลขานุการ 



๕ 

 

มีหน้าที่ สรุปและประเมินผลการดำเนินกิจกรรม พร้อมทั ้งรายงานให้ผู ้อำนวยการ
โรงเรียนทราบ 
 

 ให้คณะกรรมการที ่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มความสามารถเพ่ือ
ประโยชน์สูงสุดของทางราชการ 
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

    สั่ง  ณ  วันที่   ๑๐ เดือนมกราคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
 
 
  
 

                              (นายมงคล บกสกุล)         
                    ผู้อำนวยการโรงเรียนสตรีอ่างทอง 
 

 


